

Toimintakertomus 2011

Jyväskylän Latu ry 

... yhdessä....



JYVÄSKYLÄN LATU RY**TOIMINTAKERTOMUS
1.1. – 31.12.2011****1. YLEISTÄ**

12.2.2011 tuli 70 vuotta Jyväskylän Latu ry:n perustamisesta. Vuospäivän kunniaksi julkaistiin oma postimerkki.

Vuosi 2011 oli Jyväskylän Latu r.y.:n 71. toimintavuosi. Aikaisempaan tapaan toiminta Kolmisoppisen majan puitteissa oli keskeistä. Jäsenmäärämme on edelleen kasvussa, mikä kertoo suuren yleisön lisääntyneestä kiinnostuksesta toimintaamme kohtaan. Sauvakävely ja lumikenkäily lisäävät edelleen suosiotaan.

Hallitus**Kokouksiin (10kpl)
osallistumiskerrat**

Puheenjohtaja	Reino Pitkänen	10
Varapuheenjohtaja	Matti Varesmaa	8

Jäsenet

Helvi Kaihlanen	10
Hilkka Jääskeläinen	6
Esko Hyytiäinen	-
Kirsti Kettunen	10
Katariina Pouta	9
Ismo Räsänen	10
Nina Saarnikoivu	6
Esa Salovaara	7

Toimihenkilöt

Rahastonhoitaja	Päivi Paakkonen
Jäsensihteeri	Helena Knuutila
Internet-sivujen ylläpito	Matti Varesmaa ja Toivo Leinonen
Varusteiden vuokraus	Heikki Kivijärvi

Tilintarkastajat

Varsinaiset tilintarkastajat	Pekka Saarinen Veli-Matti Paananen
Varatilintarkastajat	Reijo Savolin Elisa Saarnikoivu

2. JÄSENISTÖ

Toimintakauden lopussa (12.12.2011) jäsenmäärä oli **2511**. Kunniajäseniä yhdistyksessä on 6 ja ainaisjäseniä 10.

Latutoimikunta (ensisijaisesti latupohjien kunnostus ennen hiihtokautta ja sen aikana sekä polttopuiden teko)

Vetäjä	Pentti Räisänen
Jäsenet	Mauno Autio, Pauli Hovila, Ossi Klemi, Tarmo Mäkinen, Kari Tarvainen, Mauno Toivari, Matti Varesmaa

Latuverkoston kunnossapito talvikautena:

Markus Kaihlanen , Jorma Kettunen ja Matti Varesmaa

Retkitoimikunta:

Vetäjä	Reino Pitkänen
Jäsenet	Esko Hyytiäinen

Lehtitoimikunta

Jäsenet	Matti Varesmaa ja Toivo Leinonen
---------	----------------------------------

Lentopallo- ja sählytoimikunta

Vetäjä (lentopallo)	Matti Varesmaa
Jäsenet	Helvi Kaihlanen ja Ossi Vuorinen
Vetäjä (sähly)	Jouko Hyvärinen

Kävelyklubi HyväSeura

Vetäjä	Toivo Leinonen
Jäsenet	Hilkka Jääskeläinen ja Tarja Patama

Majatoimikunta

Vetäjä	Majan hoitaja ja vuokraaja Kirsti Kettunen
Jäsenet	Talkoolaiset

Vapepatoiminta

Vetäjät	Helvi Kaihlanen, Ismo Räsänen ja Esa Salovaara
Jäsenet	41 latulaista

Kokoukset

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 19.4. Ladun majalla. Kokouksessa oli mukana 10 yhdistyksen jäsentä. Kokouksessa hyväksyttiin edellisen vuoden toimintakertomus, vahvistettiin tilinpäätös ja myönnettiin tilivapaus.

Yhdistyksen syyskokous pidettiin 17.11. Ladun majalla. Kokouksessa oli läsnä 11 yhdistyksen jäsentä. Kokouksessa hyväksyttiin seuraavan vuoden talousarvio ja toimintasuunnitelma ja valittiin hallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle.

Puheenjohtajana on Reino Pitkänen 2012-2013.

Hallitus on kokoontunut 10 kertaa ja pöytäkirjoihin on merkitty yhteensä 126 pykälää. Kokouspaikkana on ollut Ladun maja.

Suomen Ladun viralliset kokousedustajat

Suomen Ladun hallitus valitsi Matti Varesmaan Suomen Ladun järjestötoimikunnan jäseneksi.

Kevätpäivät ja –liittokokous 16.-17.4.2011 Hyvinkäällä.
Osallistujat: Reino Pitkänen ja Matti Varesmaa

Syyspäivät ja –liittokokous 21.-23.10.2011 Vaasassa.
Osallistujat: Helvi Kaihlanen, Helena Knuutila , Irma ja Reino Pitkänen

Keski-Suomen latualueen kokousedustajat

Kevätkokous ei osallistujia.
Syyskokous 1.10.2011 Morvassa, Helvi Kaihlanen osallistui.

3. VARSINAINEN TOIMINTA

Yhteistyö

Jyväskylän Latu ry:n yhteistyösopimus jatkui kirjakustantaja WSOY pro/Docendo-tuotteet kanssa, jolloin Ladun jäsenet saavat tuntuva jäsenedun ostamistaan kirjoista. Myös Latu saa ostetuista kirjoista provision. Yhteyshenkilönä ladusta on Toivo Leinonen.

Yhteistyötä kuluneen vuoden aikana on ollut JKU, Jyväskylän kaupunkilehti, Jyväskylän kaupunki/Liikuntapalvelukeskus, Jyväskylän kaupunki srk/monokirkko, Jyväskylän Yliopisto/ varhaiskasvatus, Intersport Tourula/voiteluilta, Keski-Suomen Liikunta (olemme jäseniä) , SPR, Keski-Suomen pelastuslaitos ja Laajavuori Oy. SPR:n koordinoiman Vapaaehtoisen pelastuspalvelu Vapepan yhteistyö sai muotonsa ja tiivistyi. Kadonneiden etsintään osallistuttiin kolme kertaa.

Latu- ja retkitoiminta

Latutoimikuntalaiset raivasivat ja kunnostivat latupohjia sekä pitivät Laajavuoresta yhtä reittiä majalle Kotalammen kautta kunnossa yhdessä liikuntakeskuksen kanssa. Talkootyöhön kuului myös majan ympäristön 1, 2, 5, 10 km:n ladut. Lisäksi Majalla pidettiin yllä hiihtomaata ja talkoolaiset hoitivat polttopuuhuoltoa. Talkooporukat kokoontuivat aina tarvittaessa ,lukuisia kertoja vuoden aikana. Vuokrattavaksi hankittuja retkeily- ym. välineitä vuokrataan innokkaasti. Toiminnasta saaduilla varoilla pidetään välineet kunnossa ja hankitaan uusia. Tänä vuonna ostettiin 2 kpl kilpapotkukelkkoja. Vuokraustoimintaa hoitaa Heikki Kivijärvi.

15.1. pidettiin suksien voiteluilta Intersport MegastoreTourulan tiloissa. Mukana oli 16 voitelusta kiinnostunutta latulaista.

12.-13.2 ja 19.–20.2. 2011 oli jo Muumien hiihtokoulu. Mukana lapsia oli 80. Ohjaajina ja apuohjaajina oli; Saarnikoivu Nina, Saarimäki Hanna, Matilainen Sanna,

Moisio Terhi, Nevalainen Heidi, Jylhä Annu, Kantonen Kimmo, Manner Kirsi, Ikävalko Anja, Karjalainen Kari, Wennström Minna, Mikkola Elina ja Patama Tarja. Jyväskylän ladun järjestyksenvalvojat vastasivat liikenteen ohjauksesta. Lisäksi mukana oli Muumipeikko.

18.2. Täydenkuun hiihto peruttiin kovan pakkasen takia.

27.2. Jyväskylän Ladun 70-vuotisjuhlat ja perinteinen Jyväshiihto. Lähtöpaikkana oli Laajavuori ja Ladun maja, laturetkireitti oli 25 km. Hyvä menestys 900 osallistujaa. Suomen Ladun pj. Pekka Alanen osallistui tapahtumaan.

20.-25.4. Pääsiäisen perinteinen retki 26 osallistujan voimin Raattamaan. Vetäjinä toimivat Sari Hovila ja Reino Pitkänen.

14.5. Valtakunnallinen Liiku terveemmäksi sauvakävelytapahtuma.

27.5. SuomiMies seikkailee rekkakiertue.

16.6. osallistuttiin yhdellä veneellä kirkkovenesoutuun Jyväsjärvellä ja sijoitus 10.

6.-10.7. KKI/HyväSeuran pyöräretki Konnevesi päville, osallistujia 10.

Pyöräilyjä järjestettiin iltapyöräilyinä. Kohteina mm. Noukanniemi (2krt), Juurikkasaari, Salakorven Savut, Ränssin kievari, Palokka-Puuppola ja Muurame-Kinkomaa. Useita iltapyöräilyjä jouduimme perumaan rankkojen sateiden vuoksi.

Pyöräilypassi toimi aikaisempien vuosien tapaan sillä erolla, että ohjattuja viikonloppupyöräilyjä ei järjestetty. Joihinkin kohteisiin suuntasimme iltapyöräilyt, muuten kohteissa pyöräiltiin omien aikataulujen mukaisesti

Touko- kesäkuussa ja elo-syyskuussa järjestettiin maanantaisin Laajavuoressa sauvakävelyä. Mukana lenkeillä oli keskimäärin 30-40 sauvakävelijää/kerta, kolmessa tasoryhmässä. Vetäjinä toimivat Hilikka Jääskeläinen, Toivo Leinonen, Nina Saarnikoivu, Raija Eronen, Pirjo Härkönen, Eeva-Liisa Koistinen, Tarja Patama, Keijo Pietiläinen, Elisa Saarnikoivu ja Matti Varesmaa. Kävelykertoja v.2011 oli 15. Kävelyihin osallistui 97 eri henkilöä ja kävelijöitä oli kaikilla kerroilla yhteensä 412.

9.-16.9. Ruskaretki Lemmenjoelle yhteistyössä Tiirismaan Ladun kanssa, matkalla 39 osallistujaa joista 9 Jyväskylän Latulaisia.

18.9. Hangasjärven korpipotos, Ladun maja- Hangasjärvi, vetäjänä Paula Määttä PoKo, 11 osallistujaa.

8.10. Tikkakosken Latu järjesti retken FinnSavotan tehtaanmyymälään Karstulaan, matkalla 35 joista 7 Jyväskylän Latulaisia.

9.10. Maakuntaretki Leivonmäen kansallispuistoon, osallistujia 40. Retken vetäjinä Helvi Kaihlanen ja Matti Varesmaa.

Lentopallotoiminta

Lentopalloharjoituksissa käyntikertoja oli yhteensä 1200. Vuoroja oli kerran viikossa Pupuhuhdassa ja Keljonkankaalla (kaksi vuoroa). Kesällä pelattiin Ladun majalla ke. ja su.iltaisin.

Sählytoiminta

Sählyä pelattiin Huhtasuon koululla. Pelaajia kauden aikana oli yhteensä 260.

Kävelyklubi HyväSeura

Kävelyklubi HyväSeura toimii Jyväskylän Ladun jaostona. Kohderyhmänä ovat yli 40-vuotiaat vähän liikkuneet latulaiset. Tavoitteena on jäsenistön hyvinvoinnin lisääminen kävellen ympäristöön, yrityksiin ja erilaisiin kohteisiin tutustuen; kulttuuria karaokesta oopperaan, savusaunasta viihdekylpylään, sienestystä, rantakalaongintaa yms. Retket tehdään hikoilematta ja puuskuttamatta. Toiminta on aloitettu toukokuussa 2003 KKI-toimintana.

Kävelyklubi HyväSeuran johdossa toimi Toivo Leinonen ja johtoryhmän jäseninä Hilikka Jääskeläinen ja Tarja Patama.

Kävelyklubi HyväSeura on saanut merkittävää tukea, tilat ja tarjoilun luentotilaisuuksiin Sampo Pankilta, joista kiitokset heille.

Tapahtumista on tarkemmin kerrottu ladun kotisivuilla.

Osanottajien lukumäärä: 80 kpl, tapahtumakertoja oli 39 kpl.

Laji	osanottajia	tapahtumia
Lumikenkäily	24	2
Pyöräily	34	5
Venyttely	182	15
HyväSeura 40+ kävely yms tap.	230	15
Ruokakurssi	27	2
Yhteensä	497	39

Koulutus

Osallistuttu Vapaehtoisen pelastuspalvelun ryhmällä

19.2. Keski-Suomen poliisilaitoksen viranomaisyhteistyöseminaariin, mukana 15 asiasta kiinnostunutta latulaista.

SPR:n järjestämiin koulutuksiin

10.3. teoriakoulutus SPR:n tiloissa, mukana 21 latulaista

19.5. maastoetsinnän toimintakoulutus Ladun majalla , mukana 29 latulaista

19.-20.11. teoria- ja maastoetsintäkoulutus SPR ja Ladun maja, mukana 7 latulaista.

Kiilopään, Äkäslompolon ja Jerisrannan lomaosakkeet

Keväällä 1987 hankittiin kuudennes Kiilopään Tunturimajat Oy:n huoneistosta B 5. Osakkeessa on huone, keittiö, sauna ja parvi, pinta-ala 36 m² + 26 m². 2009 hankittiin lisää 1/6 Imatran Lapinkävijöiltä.

Vuoden 1994 lopussa hankittiin Äkäslompolosta kolmannes Kiinteistö Oy Ylläskuninkaan huoneistosta A 3. Osakkeessa on tupakeittiö, sauna ja parvi (30 m² + parvi).

Vuonna 2001 hankittiin kuudennes Kiinteistö Oy Jerisrannan mökistä nro 17. Keväällä 2001 valmistuneessa osakkeessa on neliöitä 36m² johon sisältyy tupakeittiö, makuuhuone, pesutila ja sauna. Vuonna 2002 ostettiin Kiinteistö Oy Jerisrannan lomaosakkeesta toinen kuudennes.

Lomaviikot olivat jäsenistön ahkerassa käytössä käyttöasteen ollessa 79 %. Lomaosakkeiden rahaliikenteen hoitaa Jyväskylän Latu.

Majatoiminta

Jäsenistö päivysti talkoovoimin hiihtokauden aikana majalla 35 kertaa sekä hiihtolomaviikoilla 8 ja 9 joka päivä. Päivystäjiä oli yhteensä 230. Majatoimikunta järjesti tarjoilun yhdistyksen eri tilaisuuksiin. Majalla pidettiin puu- ja siivoustalkoita tarpeen mukaan.

Majaa vuokrattiin erilaisten tilaisuuksien pitopaikaksi 58 kertaa.

Hiihtokauden aikana majan palveluja käytti noin 4000 ulkoilijaa sekä noin 1000 koululaista ja päiväkotilaista. Koko vuoden kävijämäärä oli noin 6000.

Muut tapahtumat

6.3. Majalla hiljennettiin Monokirkkoon. Hiihtäjien ja ulkoilijoiden hiljentymishetki järjestettiin yhdessä kaupunkiseurakunnan kanssa, pappina Eivor Pitkänen. Sanaa kuuntelemassa oli 50 henkilöä. Lopuksi oli kahvitarjoilu.

10.-12.6 Luonto- ja erämessut Jyväskylässä, yhdessä Jyväskylän Latu, Laukaan Kuntoliikunta ja Tikkakosken Latu.

Suomen Ladun 54. leiripäivät Vantaan Hakunilassa 1.-3.7.2011

Tämän vuotiset leiripäivät pidettiin Hakunilan liikuntapuistossa. Samoissa maisemissa järjestetään ensi vuoden Jukolan viesti. Sen vuoksi vaellus- ja suunnistuskilpailut järjestettiin Kuusijärven maastossa. Liikuntapuisto on kooltaan suuri eli telta- ja asuntoautopaikkaaja oli runsaasti, viereisellä koululla oli sisämajoitusmahdollisuus ja ruokailut. Jälleen oli leiripäivillä todella helteinen sää. Kaikki lajit saatiin vietyä suunnitellusti.

Leiripäivien pääjärjestäjät olivat Suomen Latu, Vantaan Latu, Espoon Latu ja Keravan Latu. Lisäksi Vantaan kaupunki oli mukana taloudellisella ja henkisellä panoksella. Ohjelma jälleen kerran oli monipuolinen, jokaiselle jotakin. Valitettavasti viime vuosien osanottajamäärän lasku jatkui edelleen. Tänä päivänä on niin paljon kaikenlaista tapahtumaa joka kesäviikonloppu, että joka paikkaan ei väkeä riitä. Leiripäivien osalta se on valitettavaa. Jälleen on mietittävä koko konseptia perinpohjin, ratkaisua en ainakaan minä pysty heti löytämään. Suomen Ladun järjestötoimikunta, jossa olen jäsenenä on omalta osaltaan pätkäillyt asiaa. Leiripäiväthän ovat latulaisille olleet sosiaalinen tapahtuma, jossa tapaillaan tuttuja ja vaihdetaan kuulumisia.

Kilpailuissa Jyväskylän latu menestyi jälleen hyvin saavuttaen neljä mitalisijaa. Maija-Leena Autio, Matti Autio ja Eero Karjalainen voittivat vaelluskilpailun B-sarjan. Lentopalloa sekä naisten että miesten joukkueet ottivat vastaan hopeamitalit. Eero Karjalainen sijoittui suunnistuksessa 5 km matkalla pronssille.

Onnittelut kaikille mitalisteille ja kiitokset kaikille leiripäiville osallistuneille.

3.9. Osallistuttiin 38 talkoolaisen voimin Finlandia Marathonin juottopisteen ja kisakanslian hoitoon sekä järjestyksen valvontaan.

2.12. oli hallituksen ja aktiivitoimikuntalaisten yhteinen palaveri sekä jouluateria Laajavuorella. Mukana oli 40 henkilöä.

10.12. vietettiin majalla perinteistä pikkujoulua. Puuroa nauttimassa, leikkimässä ja laulamassa joulupukin lisäksi oli 52 latulaista.

4. TIEDOTUS

Jäsenlehti

Jäsenlehti, Jyväskylän Latu, ilmestyi 4 kertaa. Sivujen yhteismäärä oli 64, eli keskimäärin 16 sivua numeroa kohti. Painosmäärä oli noin 1500 kpl/ lehti.

Muut lehdet

Tapahtumista ilmoitettiin SuurJyväskylä-lehdessä, Jyväskylän Kaupunkilehdessä, sekä sanomalehti Keskisuomalaisen Seuratoiminta- ja Jyväskylän seutu tänään palstoilla useita kertoja. Keskisuomalaisessa oli myös yhdistyksen toimintaan liittyviä artikkeleita.

Muut mediat

Radio Keski-Suomessa ja Radio Jyväskylässä oli mainontaa ja juttuja suurimmista tapahtumista.

Internet-sivut

Tapahtumista ja yhdistyksen toiminnasta tiedotettiin Suomen Ladun/ Jyväskylän Ladun internet-sivuilla (www.suomenlatu.fi/jyvaskylanlatu/). Lisäksi tiedotukseen käytettiin latuyhdistysten yhteistä tapahtumakalenteria, Jyväskylän kaupungin ja Keski-Suomen liikunnan internetsivuja.

Uusien kotisivujen laadinta alkoi loppuvuodesta ja ne otetaan käyttöön v. 2012.